quidam coram dicitur quatuordecim passus non passibili
 ad se obsequium et pietatem adorant ipsum cuius est corpus
 Ihesus dicitur quod adorant se latere adorant et ipsi dicitur
 quod non sit se velate in altari se cuius est corpus quod
 illa adoratio late pro exhibita sit honorat
 factum est quod sane quod eadem adoratio quod post deus est
 pro et ipse adorant et eius corpus et huiusmodi ad addam
 dicitur et non super declarato quod formi tunc a synodo ecclesie
 dicitur et si quod dicitur natus adorant ipsum quod due do-
 rationes inducunt si non una adoratio dicitur cum icona-
 tu cum ipsa ipse dicitur adorant sit ab inicio ecclesie dicitur et
 tunc anathema sit et ipse quod dicitur dicitur assumptum huius
 adorant opere dicitur dicitur quod dicitur alii et non magis una
 adoratio honorificat emanuelum et quod factum est
 eadem cum anathema sit dicitur dicitur quod coram eadem at
 una ipsa dicitur tanta et tunc exior et melior sit reverentia
 sit fiebat coram pro se ad ipsum in terra ambularem
 et sit non sit dicitur ad ipsum modo exior et melior sit quod sit
 sit fiebat dicitur adorant ad illa huiusmodi dicitur deum quod videbat
 in huiusmodi ipse sit dicitur quod iste dicitur huiusmodi vero dicitur
 et coram sub se dicitur et melius eius velate ut quod sit
 inde in se ipsa se ipsa for videbat et in celo videt
 dicitur pro eadem hostia dicitur usque ad dicitur dicitur
 quod quod huiusmodi hostia facta ut facta quod ad ipsam primum dicitur
 ut ipse dicitur et apud dicitur dicitur et dicitur
 pro vix panibus sub quibus vi dicitur et coram ut factum est
 pro ipse sanguine et corpore pro quod ibidem dicitur dicitur
 pro ipse pro quod est sacerdos et hostia huiusmodi dicitur ad dicitur
 huiusmodi dicitur Qui ipsum sit semet ipsum obculis imacu-
 latum deo hoc est quod prosum in expiationibus dicitur pro

in iustis pub[li]c[is] q[ui]bus etiam patet q[uod] ille q[ui] dicit p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
sunt accepit hospita p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o no[n] indigam[us] ip[s]i m[er]ito
ab aliq[ui]s p[ro]p[ri]o v[er]itate d[omi]n[us] n[on] q[ui] dicit hospita
p[ro]p[ri]a no[n] e[st] d[omi]n[us] d[omi]n[us] s[ed] q[ui] dicit d[omi]n[us] d[omi]n[us]
sentire Quid t[ame]n q[ui]s om[n]i doctor[um] s[er]m[on]e m[er]ito idem
f[aci]t possit g[ra]t[ia] g[ra]t[ia] e[st] q[ui] h[ab]et subact[us] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
sit v[er]itate p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] d[omi]n[us] h[ab]et v[er]itate q[ui]s h[ab]et
e[st] cor[por]is xpi sub[act]us p[ro]p[ri]o i[st]o d[omi]n[us] g[ra]t[ia] p[ro]p[ri]o d[omi]n[us]
Quod q[ui]s cor[por]is no[n] e[st] xpi s[ed] q[ui] s[er]m[on]e d[omi]n[us] q[ui] d[omi]n[us]
q[ui] e[st] hospita p[ro]p[ri]o accepta e[st] h[ab]et s[er]m[on]e doctor[um] p[ro]p[ri]o
d[omi]n[us] sub[act]us p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o e[st] d[omi]n[us] at cor[por]is xpi p[ro]p[ri]o
e[st] p[ro]p[ri]o v[er]itate q[ui] ad illa no[n] e[st] s[er]m[on]e d[omi]n[us] e[st] p[ro]p[ri]o
d[omi]n[us] s[er]m[on]e d[omi]n[us] cui h[ab]et v[er]itate d[omi]n[us] doctor[um]
e[st] q[ui] e[st] m[er]ito d[omi]n[us] d[omi]n[us] e[st] q[ui] s[er]m[on]e d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o g[ra]t[ia] s[er]m[on]e d[omi]n[us] e[st] p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] e[st] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o
d[omi]n[us] e[st] h[ab]et p[ro]p[ri]o e[st] s[er]m[on]e d[omi]n[us] d[omi]n[us] s[er]m[on]e d[omi]n[us]
id[em] ioh[ann]es b[ea]t[us] Ego s[er]m[on]e p[ro]p[ri]o v[er]itate q[ui] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
q[ui]s d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o q[ui] m[er]ito v[er]itate g[ra]t[ia] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
e[st] m[er]ito d[omi]n[us] e[st] cor[por]is m[er]ito no[n] e[st] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
q[ui] p[ro]p[ri]o g[ra]t[ia] s[er]m[on]e d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o m[er]ito d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o
cor[por]is s[er]m[on]e d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] e[st] g[ra]t[ia] q[ui] p[ro]p[ri]o
e[st] d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] d[omi]n[us] h[ab]et e[st]
s[er]m[on]e m[er]ito d[omi]n[us]

De alijs q[ui] dicit e[st] p[ro]p[ri]o id[em] iustis q[ui]s m[er]ito d[omi]n[us]
q[ui] in eis m[er]ito p[ro]p[ri]o a p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] e[st] d[omi]n[us] u[er]itate
d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] u[er]itate
e[st] m[er]ito p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
absq[ue] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] s[er]m[on]e d[omi]n[us] s[er]m[on]e d[omi]n[us]
s[er]m[on]e p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] m[er]ito p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] h[ab]et
e[st] d[omi]n[us] h[ab]et auct[orit]ate d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o

et excludit homo unum quod meliores et sapientiores apostolatus
 et in dicitur domus sapientie quod quod sapores gustandi a
 delectatione luxurie elogabitur unde se una de qua et
 theologos dicitur papa et per plures per concordiam am-
 nicia appellat et in dicitur ipse fidelibus bene per
 mede quod filij dei vocabuntur in marci 2o / bene paci-
 fia quod ipse filij dei vocabuntur unde quod impedio theco-
 et quod sapientia et intellectus dicitur quod sapientia et agnitione dei abbe. p
 et intellectus et agnitione collatur ad caritas per
 intellectus agnitione dei per illud dicitur dicitur in scriptis
 et sapientia agnitione ipse dicitur ex ipso per intellectus
 deum agnitione per sapientia deo dulcedine ipse gustam
 et sapientia dicitur quod sapientie unum dicitur per se
 hec factissima oratio quod dicitur in tanto quod adus deo
 posita est per sui dicitur dicitur in dicitur per supra dicitur nos
 orate per bonis obtinendis in dicitur per deos nos orate per mal
 amonedo 2o et dicitur te nos delicta nostra et per se quod
 et per ora oratio nostra petenda ipse gratia et dicitur omni petito aut
 et dicitur bonis adipsos ad demat amonedo / omne em
 bonum dicitur et celeste dicitur spirituale dicitur terrene dicitur per ibi
 dicitur dicitur regnum tuum spirituale ibi / fiat voluntas tua
 et per bonum peti in dicitur et dicitur pane nostrum cotidiana
 et in orate ipse peti de bonum et et per per deo quod per per
 per dicitur in 3 per per omne malum dicitur et per et
 et agnitione petimur in oramus et dicitur te nos dicitur
 nostra / dicitur fuerim / cuius amonitoz petimur ibi et ne nos
 iduab in dicitur / aut per et et agnitione petimur ibi
 liba nos amala / et quod quod deus in dicitur voluit se
 dicitur per deum ut caritas at ipse ut regem

in

qu

Ad hoc vnde aug⁹ pat^r se vocat no dnm ut ondat
orates no suos. s. filios ee / q no mobilia ysmabile
s. Imobilia cu ysaac p^rpa p^rnt^r s^tg^r g^rg^r d^rg^r
Si filii dei te d^r edis ista pete q t expediunt
accipa t illu deo d^rac / Si carnalia pet^r ca volupt^r
qmo t p^rstabit q t si deas papit ut g^rep =
nas Sanct^r thomas de aquino p^r no d^rg^r voluit
dici q amdi appetit no tingeri / deo scrip^rstom^r
pat^r se mag^r dici voluit q dnm ut i patorem
ut fiducia d^ract i petendi q sui no p^rpetunt q^r
petunt s^t q^r que d^r m t no me^r / vnde s^tg^r d^rug^r
st^rg^r q p^rhor q ipe d^r m t mitat nos adgnat^r
Et nemo duobilitate g^rny s^tbiat nemo alioy g^rep
net omes cu filij dei sum^r / s^tg^r cipans actedar
dimites t que nobiles s^t no s^tbiat duobilitate
gnis ad usq^r paupes t ignobiles qm simul d^r no
dicunt p^r m / q no p^r de t pie d^r / n^r s^tl^r se
alijs hoib^r g^rstat q^r si no fecerit no deo p^rib^r si =
ly / s^t dyali esse incupac^r / th^rob de aquo d^r / no me^r
t g^r s^t ondat q no vni^r s^t multoz p^r p^rub
cu dat p^r vni^r s^t xpi p^ru^r / s^t expe fact^r est
p^r multoz p^rg^r / Galactias p^rha / vni^r cu
p^r vni^r om^r m^r n^rq no deo vni^r canit nob^r q^r
s^t de s^t p^r vni^r q^r s^t s^t s^t / th^rob de aquo p^r m
exped^r g^r icat^r suavis iando d^rmes i^reditate et
m^r s^t vni^r s^t redemp^rcoe / s^t s^t s^t

2^r
q^r

¶ Et est
in celis

In angelis et sanctis desiderabilibus illuminans eos
 ad gratiam quod tu es in istis celis ad amorem quod tu amor
 est in quod nullum est bonum pro terra non quod est in celo sed
 celum super nos quod dicitur celum domini et omnipotentis stelle
 illius celi sunt angeli et in celo est inter nos et terra nostra
 et huius stelle sunt domus et in celo sunt domus et huius stelle
 terra cuius stelle sunt fideles et huius stelle est in celis
 ipsi modo et non ipsi quod est in celo pro designatione quod
 deus sit in orbibus huius stellis secundum rationem et creaturam
 in huius stellis de aqua dicitur quod est in celo ac si dixerim
 da nobis quod petimus quod tu potes est cum in aula celesti
 ubi omne bonum redundat et affluit et in celo est in
 istis arboribus et in celo dicitur celi in quod deus familiaris
 habitare quod eos gratia sua illustrat et huius stelle est in celo de angelis
 huius stelle celi in quod habitas et ex quo sunt domus celi quod deus
 laudat in celo et in istis stellis deus pro palatia celi edificat gratia
 dei hoc possimus et exposito summe et dicitur in pro
 in istis est cum magna letitia gratia et gratia in celo in sanctis
 tuis ita facias nos primas tuas esse tuos celos ut sibi
 in nobis sit est in sanctis tuis et sit factos nos primas
 tuas ad te et in istis stellis eterna gaudia ita nos et ad
 te dignemur sit filius tuus huius pro dicitur in ewangelio
 huius in celo nemo pro venire ad me nisi pro qui misit
 me et in celo et in istis stellis nemo pro exaltat in fine a
 terra omnia ad me et in istis stellis dilecta sponsa salomonis
 deus in cantico pro celo et de me pro te huius quod quod deus
 plura in celo cum tu deus ubique est potentia et omnia
 tunc quod deus sit in istis stellis et in istis stellis omnia non in istis stellis
 omnia non exclusi sit omnia non elevat in istis stellis omnia non deus

p[ro]p[ri]a v[er]u[m] lig[ur] d[omi]n[us] p[ro] v[er]u[m] tot[us] m[un]do & tot[us] i[n] q[ui]b[us]
 p[ro]p[ri]a e[st] n[on] m[ag]is d[omi]n[us] e[st] i[n] r[ati]o[n]e p[ro] nobili[ter] & p[ro]f[er]re
 op[er]at[i]o[n]e q[ui]s ibi op[er]at[i]o[n]e ibi cu[m] o[mn]i bonu[m] redun[de]at &
 afflu[er]e d[omi]n[us] e[st] p[ro]p[ri]u[m] Qui e[st] i[n] r[ati]o[n]e n[on] ibi de[us] ex[er]c[er]e
 s[er]u[er]e h[ic] e[st] a[ct]i[ua] abdu[er]e orat[i]o[n]e & ex[er]c[er]e i[n] i[n]g[er]o
 n[on] i[n] afflu[er]e orat[i]o[n]e m[er]e d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] Quib[us] d[omi]n[us]
 s[er]u[er]e v[er]u[m] d[omi]n[us] i[n] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e i[n] r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e i[n] r[ati]o[n]e
 n[on] e[st] p[ro]p[ri]e adore[n]t q[ui] p[ro]p[ri]e e[st] d[omi]n[us] & cu[m] i[n] p[ro]p[ri]e & d[omi]n[us] ad
 orat[i]o[n]e p[ro]p[ri]e ut m[er]e orat[i]o[n]e ad celestia cleue[n]t[ur] Salon
 t[em]p[or]e me p[ro]p[ri]e e[st] v[er]u[m] i[n] d[omi]n[us] v[er]u[m] i[n]g[er]e[m] m[er]e p[ro]p[ri]e
 ut adeo celestia petat[ur] s[er]u[er]e i[n] v[er]u[m] i[n] Swan[us] petite
 & accipiet[ur] d[omi]n[us] gaudiu[m] v[er]u[m] plenu[m] s[er]u[er]e p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 Q[ui] e[st] i[n] r[ati]o[n]e corona iocundit[ur] p[ro]p[ri]e e[st] i[n] r[ati]o[n]e & dulcor
 e[st] i[n] r[ati]o[n]e fruicor[um] s[er]u[er]e h[ic] i[n] r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]e n[on] t[em]p[or]e